Następnie Pan Tomasz Dziekan zarządził głosowanie tajne nad powyższą 

uchwałą. Po przeprowadzonym głosowaniu Pan Tomasz Dziekan 

stwierdził, że: ---------------------------------------------------------------------------------  

- w głosowaniu nad powyższą uchwałą oddano 10.766.288 (dziesięć 

milionów siedemset sześćdziesiąt sześć tysięcy dwieście osiemdziesiąt 

osiem) ważnych głosów, z 6.757.136 (sześć milionów siedemset 

pięćdziesiąt siedem tysięcy sto trzydzieści sześć) akcji, stanowiących 

95,80 % (dziewięćdziesiąt pięć całych i osiemdziesiąt setnych procenta) 

kapitału zakładowego;  ---------------------------------------------------------------------  

- za powzięciem powyższej uchwały oddano 10.766.288 (dziesięć 

milionów siedemset sześćdziesiąt sześć tysięcy dwieście osiemdziesiąt 

osiem) ważnych głosów; -------------------------------------------------------------------   

- głosów przeciw nie oddano (zero głosów); -----------------------------------------  

- głosów wstrzymujących się nie oddano (zero głosów);  -------------------------  

- ogółem w powyższym głosowaniu oddano 10.766.288 (dziesięć milionów 

siedemset sześćdziesiąt sześć tysięcy dwieście osiemdziesiąt osiem) 

ważnych głosów. -----------------------------------------------------------------------------   

Wobec powyższego, powyższa uchwała została powzięta przez 

Zgromadzenie. -------------------------------------------------------------------------------

[...]

---------------------------------------------------------------------------------------  

Po głosowaniu nad tą uchwałą Przewodniczący stwierdził, że: -----------------  

- w głosowaniu nad powyższą uchwałą oddano 10.766.288 (dziesięć 

milionów siedemset sześćdziesiąt sześć tysięcy dwieście osiemdziesiąt 

osiem) ważnych głosów, z 6.757.136 (sześć milionów siedemset 

pięćdziesiąt siedem tysięcy sto trzydzieści sześć) akcji, stanowiących 

95,80 % (dziewięćdziesiąt pięć całych i osiemdziesiąt setnych procenta) 

kapitału zakładowego;  ---------------------------------------------------------------------  

- za powzięciem powyższej uchwały oddano 10.766.288 (dziesięć 

milionów siedemset sześćdziesiąt sześć tysięcy dwieście osiemdziesiąt 

osiem) ważnych głosów; -------------------------------------------------------------------   

- głosów przeciw nie oddano (zero głosów); -----------------------------------------  

- głosów wstrzymujących się nie oddano (zero głosów);  -------------------------

[...]

---------------------------------------------------------------------------------------  

- w głosowaniu nad powyższą uchwałą oddano 10.766.288 (dziesięć 

milionów siedemset sześćdziesiąt sześć tysięcy dwieście osiemdziesiąt 

osiem) ważnych głosów, z 6.757.136 (sześć milionów siedemset 

pięćdziesiąt siedem tysięcy sto trzydzieści sześć) akcji, stanowiących 

95,80 % (dziewięćdziesiąt pięć całych i osiemdziesiąt setnych procenta) 

kapitału zakładowego;  ---------------------------------------------------------------------  

- za powzięciem powyższej uchwały oddano 10.766.288 (dziesięć 

milionów siedemset sześćdziesiąt sześć tysięcy dwieście osiemdziesiąt 

osiem) ważnych głosów; -------------------------------------------------------------------   

- głosów przeciw nie oddano (zero głosów); -----------------------------------------  

- głosów wstrzymujących się nie oddano (zero głosów);  -------------------------